נולד בהונגריה – הירבה לפרסם מפרי עטו בעיתונות היהודית, וכן בעיתונות היהודית בשפה הגרמנית. "חזות העתיד" האוטופית נתפרסמה ב־1882. אלחנן ליב לוינסקי (1857–1910). סופר עברי. היה חבר באגודת בני־משה. הירבה לפרסם ב"השלח". השתתף בקונגרסים ציוניים. האוטופיה "מסע לארץ־ישראל בשנת ת"ת לאלף השישי" נתפרסמה ב"פרדס" ספר א', תרנ"ב 1892.

יעקב (ז'ק) בכר. משכיל יהודי יליד אלג'יריה. ציוני ונציג יהדות אלג'יריה בקונגרס הציוני הראשון. הגרוטסקה האוטופית שלו התפרסמה בבטאונה של ההסתדרות הציוני "וולט" בשנת 1898.

העולם הסוציאליסטית.